
外寸

トヨタ CBF-TRH200V ワンボックス／商用車・乗用車 トラックランド栃木

ASK AM16775
トヨタ

小型

平成27年01月

TRH200-5022***

3,105Kg

1TR

136

軽油

検査切れ

ハイエース

ワンボックス／商用車・乗用車

CBF-TRH200V

1,250Kg

156,000Km

AT

1.99L

3人

9,550円

L469cm x W169cm x H198cm L286cm x W155cm x H126cm

グレード：ロングDX GLパッケージ  3～6人乗り  ガソリン  純正ナビ ワンセグTV AT仕様 5ドア 

バックアイカメラ ETC  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・

試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


